
 

 

DETERMINAZIONE Numero 47 del 03-02-2020

 

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI
 

 

OGGETTO:
BORSA LAVORO PROGETTO FINALIZZATO ALL'IMPLEMENTAZIONE DEL
TRASPORTO SOCIALE NEL COMUNE DI SAMBUCA P.SE.
APPROVAZIONE GRADUATORIA

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI

-        l`atto costitutivo dell`Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese, firmato in data
02.04.2013 e lo Statuto della stessa pubblicato sul BURT n. 33 del 14.08.2018;
-        la deliberazione del Consiglio dell`Unione n. 3 del 24/01/2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2020 - 2022;
-        il decreto del Presidente dell`Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese n. 16 del
31/12/2019 con cui Tatiana Frullani è stata incaricata della direzione della funzione di cui
all`art. 6, co. 1, lett.g), dello Statuto;

 

PRESO ATTO che in data 09/12/2019 con determinazione n°501 è stato approvato l’avviso
pubblico per l’assegnazione di una borsa lavoro presso il Comune di Sambuca P.se al fine di fornire
un aiuto concreto a persone anziane e vulnerabili residenti in quel territorio;

 

VISTO che il termine ultimo per presentare la domanda di partecipazione era stato stabilito nel
giorno 10/01/2020;



 

VISTO che tale data sono state presentate n. 3 domande di partecipazione;

 

DETERMINA

1)  DI APPROVARE la graduatoria relativa all`assegnazione di n° 1 borsa lavoro per il Comune
di Sambuca P.se, di seguito elencata:
 

Cognome e Nome Punteggio per
ISEE

Ulteriori punteggi
attribuiti

NOTE

Maresca Luigi 10 3  

Baldin Linda 10 -  

Burgio Lorenzo - - ESCLUSO
(non ha presentato l’ISEE)

 

2)  DI PROCEDERE alla stipula con l’aggiudicatario di una convenzione contenente precisazioni
sullo svolgimento dell`attività, firmata oltre che dall`Ente ospitante, dal Responsabile del
Servizio a cui sono assegnati e dal tutor;

 

3)   DI TRASMETTERE la presente determina all'incaricato alla pubblicazione all'albo pretorio.

Il Responsabile del Servizio
FRULLANI TATIANA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati dell’ Unione di Comuni
Montani Appennino Pistoiese ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 


